Contratação da empresa INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA, visando a realização das inscrições no 651º curso
de capacitação, sob o tema ?A Importância da LDO, PPA E LOA para a gestão municipal?, que será realizado nos dias 11, 12, 13 e 14 de
novembro 2025, na cidade de Belo Horizonte/MG.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 4.950,00204.224,89 199.274,89

(quatro mil novecentos e cinqüenta  reais )

33903940000 - SERVICO DE SELEÇÃO E TREINAMENTOSubelemento:

94/2025Reserva : 30/10/2025Data :

107 - Lei 14.133/2021, Inexigibilidade, Art. 74, Inciso III, alinea fDispensa/Inexigibilidade : 000031/2025Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :